eriv fr)flu?“‘v'ﬂ“%’ﬂr)N‘DmG

T ey > T
C/
il p. DEL BERVIZIO

- LIsTRU .4 ’ @vzﬂm “
CITTA’ DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

f\nr;)tatta azl Registro Geng OGGETTO.' Autorizzazione missione a Catania
ndata £ 3FEB. 2005 |venerdi 25 febbraio 05, del Dirigente del 12° Settore

- ' ‘| Alessandro Licitra. ‘ .
N. S & \

N. 11/ SETTORE

Data &3 febbraio 05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP. |81 imp. A%é/oﬂ:q — FUNZ. 10 SERV. @é

INTER. o1
IL RA ?LoglERE

L'anno duemilaquattro, il giorno Jess . WL - del mese di febbraio nell’ufficio
del Segretarlo Generale si & adottata la seguente determinazione:




Premesso che I'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche
Sociali ha organizzato una conferenza per venerdi 25 febbraio 05, alle ore
9,00, presso Le Ciminiere a Catania, sul tema : L'attuazione della legge
328/00 nella Regione Siciliana; -

che per la specificita del’argomento & opportuno autorizzare il Dirigente
dei Servizi Sociali Dr. Alessandro Licitra, a partecipare alla conferenza
sopraindicata accompagnato dall’autista con mezzo comunale ;

Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di Euro
100,00, occorrente per spese di missione da documentarsi;

" Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art 53 del regolamento di
.organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli in ordine all'attestazione della copertura finanziaria da
parte del capo Settore dell’ Ufficio di Ragioneria,;

Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare il Dirigente dei Servizi
Sociali, dr. Alessandro Licitra a recarsi a Catania il giorno 25
febbraio, 05 , accompagnato dall’autista con mezzo comunale;

2. Impegnare la spesa presunta di € 100,00 occorrente per spese di
missione da documentarsi, al cap. 18P Funz. (¢ Serv. 04
Int. ¢4 Bil. 2005 Imp.n.MQb/(ﬁdando atto che non vengono superati
i 12simi dello stanziamento assestato dell'ultimo bilancio approvato;

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di
relativa documentazione.

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenza lozzia _
oawre Doy -

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta Ia copertura ﬁnanziafia.
Ragusa 23 .- _¢p»
IL RESPONSABILE DI RAG/ ERIA

v \’ \ 1

Il sottoscritto Measso comunale attesta di avere pubblicato in data odierné,
all’'Albo Pretorio, per |a durata dj giorni sette, copia della sy estesav
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

ILMESSO COMUNALE

VA L i

I sottoscritto Messo comunale attesta jf compimento del suindicato periodo dj
pubblicazione g cioé dal.... o .2.—22}/4?9‘. ............. ¢
al...... e3fek f; Sy J

L MESSO COMUNALE




